[image: ]
OFÍCIO Nº : 138/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA          : 24 de outubro de 2018

Digníssimo Prefeito,

Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar seja realizado estudo junto à sua assessoria técnica, com o intuito de verificar a possibilidade de promover os ajustes no Projeto de Lei nº 072/2018, de sua autoria, que “Autoriza o Poder Executivo a dar em Comodato Imóvel público ao Centro de Formação de Condutores Versátil Ltda e ao Centro de Formação de Condutores Habilitar Cajuru Ltda”.

É enviado como forma de subsídio o parecer subscrito pela Comissão de Legislação, Justiça e Redação deste Poder Legislativo relativo ao supracitado projeto de lei.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais cumprimentos.

Cordialmente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

[bookmark: _GoBack]
Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG

[image: ]
image1.jpg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40